tolica invvistini fueratt facUs, capi el captivum extra civitslemArgentinensein predidam

ad quoddam forlalicium Windeche nuncupatum ejusdem« diocesis doci et ibidem' **

captivum delineri, proul adhuc detioetnr, procuravil et feeit, licet ab ali-

qoibus' asseralur, qnod redempcione magnarum pecunianim mediante idem* . ,

decanns jam evasit. I'oslmodum" vero prefato Jobanne in dicla civitale posl ex-

cessus prediclos reiuanenle el in quadam domo privala lalilanlc ac exccssu prediclo

ciiormi el scandaloso ad noliciam^ dielonim inagislrorum, consulum el scabinorum

perduclo, ipsi prupler euormilalcm bujuä ^' delicli' el propler generalum scandalum

in dicla dvitate et tumullum aedandum commoli eundem Johannem dne licenoia

vraeralibis)' fralria nostri . . cpiscopi ArgenUnensis cepemnt et in careerem aeeala-

ris* Curie dvitalia predicle posnerunl* ipsumque^ sub sua custodia per aliquo« dies

coptivum teouerunt el deindc ad ipsius*' episoopi requisidooeni prefatum Johannem «
eidcm . . episcnpo presenlarunl et islo modo de volunlale expressis *• ipsius episcopi

reslilueruiit, quod hujusmodi pre.Neiitacioue el reslilucione sie faclis pro luciori ipsiiis

Johannis sacrilegi custodia idcm Joliannes in diclo carcere nomine ejusdeni« episcopi

remanere deberel, donec dc deliclo prediclo deo el ecclesie ac aliis, quibus ad salis.

ftccionem e|us occadone^tenerelur, salisfocdonem coudignsm fedsaet^ao emendam so

et penam oondignsm pro demeritis suis recepissel^ ; et ne ex evosione iocsuta non

solum ecdeda et predicta dvitas At^^entinensis sed d tota diocesis* in periculo per

«] 9 tnäUientm. bj dilecti filii deni S. c) £ precoDceperat. d) eciam drrsi B.

•) B ordioarct. f) B «ii. et. g) B predicl«, b} B propter«a eidem rcdrsie et

capitulo ipsius pKsUtttD. t) B aäJ. dimiMigi. k) ctericuB—dnecflis iet$t JS. h
I) B quod. m) B doaiBnm. n) B mmwäMMt. o) B pelribai donlDh MBeto.

p) tuDC vacante JttsI B. q) ejus^lcm dioc. Jtttl B. r) B eundem. s) sb «liquibus

dtttt B. t} idca decaDiu itttt B. uj B deinde diclo Sohaaiw. v) B notitiuii

•igBiSomtiwD |iTMUctarani dtdoeto ipM otpoM pfopltr . . w) httjM imt B. %) B
tdd. pradicti y) Ä ordinarii fpifcopi. z) sec curip rfr«/ i?, b) // misrnint. \i) B ^
Jamque. c) Ii ordioarii predicli. d) Ii ordinaiio. ej Ü expres^a. f} B ordiuarii,

gj B dicti onhnarii. h) B McioBto teMtw. i) B Cmrit. kj B rNcperit. I) B aU.
•t illa pioviacM.

* Vr. 989; die dbioeidmiigm dorm hier ate FarimfCM unter B»
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ipsum ejusqur consanfruineos et amicos ponerelur, quod eliam absque duhiu con-

tiogercl, si idem Juhannos incaute evadcrel custodia supradicta. Et quod,*' licet

ndmie eujusdam statuti synodalis Ai^enlinensb sub pena late sentencie promulgali

ipais* episcopo ao aliis prelalis el rectoribus ecclesiamm civilaUs et diooesis Argen-

tinensis preeipientibus uaque in dtem presenlacionia et restitucionis predictorum'

in ipaia civitate et diocesi cossninin fuerit a divinis, prescnlacione tum et restilu-

done hujus" ut premillilur sie faclis, persone' ecclesiastice civitatis et diocesis

predirlarum crodenles, per lior salisfaoliim foro slaliilo synodal! supradiclo, divina

oflicia publice resumpserint'' sicnl priiis. Oiiare pro parte diclorum . . niagislrorum .

.

consulum el . . scabinorutn uubis iuil buiniliter supplicalum, ul providere ia pre>

missla de benignitate apoalolica dignaremar. Noa iiaque bajusmodi äupplicadonibna

ioclinati discrecioni tae per apostolica acripla mandamus, quatenna Tocatia, qui fuerint

evoeandi, ac reali reatitucione dicli Jobannia eidem episcopo priaa facta, tnagistroa,

constilea, acabiooa el alios omnes el singulos tarn clericos quam laycos, qui propler

premissa excommunicacionis senlenciam incurrerunt, ab eadem excommunicacionis

scnlencia, si lioc huuiiiiler poslularinl, receplo lamen prius ab eis juramenlo, quod

luis et ecclesie niandalis parebuut in forma ecclesie, proul juslum fuerit, salisfuc-

cioue coodigna premissa, absolvas et quascumque censuras ecciesiaslicas proplerea

ibidem ezennlea' relaxes necnon cum quibuaeumque perflonia ecdesiaaticis, qui cele-

brando divina Tel ae illia inmiaoendo non (amen in contemptum davium irr^lari-

talia maculam oocasirae premiasomm conlraxerant. da ad tempus, de quo tibi vide*

bilur. a suomm «ndinom execucione snspeiisis, super bregularitale bujasmodi, ai

alind canonicum non obsislat, eadem aucloritale dispenses, injunctis eis el eorum

cuilibel, quod similia de celero non coiniuiltaul, ac penilencia sahilari ac aliis, que

de jure fuerint injungenda. Ac iusuper vocatis evocandis contra dictum Juliunnem

super premissis inquiras diligencius veritatem et, quod juslum fuerit, appellacione

remola deoernaa, fadena quod decreveris per cenauram eccledaaticam finniter obaer-

vari, non obatanlibua n ddem Jobanni vel qnibuavis aliis a aede apoatdica indultum

eziatant, quod inlerdici, suapendi vd axeommunicari non possinl per liiteras

apostolicas non facicntes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indullo

linjiismodi meudooem. Datum Avinione 9 kalendas marcii ponüficatus noslri anno